ПРОТОКОЛ

работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»
30.11.2018

Пензенская область,
г.Кузнецк, ГБПОУ ПО

 «Кузнецкий многопрофильный колледж»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Землянская Марина Юрьевна – руководитель площадки Международной акции «Тест по истории Отечества»
2. Тезенина Светлана Анатольевна, преподаватель
3. Комякова Н.Х., преподаватель ФИО, должность

4. Шаталина Елена Геннадьевна, социальный педагог
5. Потапова Татьяна Сергеевна, педагог-психолог
Повестка дня: О результатах работы  площадки Международной акции «Тест по истории Отечества»
СЛУШАЛИ: Землянскую М. Ю. – о результатах работы  площадки Международной акции «Тест по истории Отечества».
ПОСТАНОВИЛИ: признать работу площадки Международной акции «Тест по истории Отечества» успешной и утвердить таблицы результатов.

Количество участников тестирования: ___99_____;
Из них:

Женщин - 83;

Мужчин   -  16.

Возраст участников:

0-10 — ____0___;

11-14 — ____0__;

15-18 — ___96____;

19-23 — ____3___;

24-30 — _______;

31-40 — _______;

41-50 — _______;

51-60 — _____0__;

60 и выше — ___0___.

Количество набранных баллов:
	40 — 0
	30 — 2
	20 — 5
	10 — 0

	39 — 0
	29 — 3
	19 — 1
	9 — 1

	38 — 1
	28 — 1
	18 — 7
	8 — 3

	37 — 4
	27 — 1
	17 — 4
	7 — 0

	36 — 4
	26 — 2
	16 — 4
	6 — 0

	35 — 4
	25 — 3
	15 — 8
	5 — 0

	34 — 6
	24 — 0
	14 — 8
	4 — 0

	33 — 3
	23 — 3
	13 — 4
	3 — 0

	32 — 1
	22 — 5
	12 — 1
	2 — 0

	31 — 4
	21 — 4
	11 — 2
	1 — 0

	0 — 0

Приложение: таблица результатов и итоговая таблица
Руководитель площадки Международной акции
«Тест по истории Отечества»

Землянская Марина Юрьевна                            __________________
подпись
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]n MonoaexHbin napnamMmeHT
[leH3eHCKoM 0bnacTu

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

                 «КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»
Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Всероссийский тест по истории Отечества»
Площадка  Пензенская область, город Кузнецк, ГБПОУ ПО «Кузнецкий многопрофильный колледж»
(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	1
	1
	15

	15
	15
	21

	2
	2
	16

	16
	16
	21

	3
	3
	11

	17
	17
	18

	4
	4
	18

	18
	18
	17

	5
	5
	14

	19
	19
	14

	6
	6
	15

	20
	20
	15

	7
	7
	17

	21
	21
	12

	8
	8
	11

	22
	22
	15

	9
	9
	14

	23
	23
	16

	10
	10
	9

	24
	24
	22

	11
	11
	8

	25
	25
	17

	12
	12
	13

	26
	26
	18

	13
	13
	14

	27
	27
	20

	14
	14
	14

	28
	28
	20

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

                 «КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Всероссийский тест по истории Отечества»

Площадка  Пензенская область, город Кузнецк, ГБПОУ ПО «Кузнецкий многопрофильный колледж»

(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	29
	29
	15

	43
	43
	20

	30
	30
	8

	44
	44
	13

	31
	31
	14

	45
	45
	18

	32
	32
	18

	46
	46
	18

	33
	33
	14

	47
	47
	23

	34
	34
	15

	48
	48
	21

	35
	35
	14

	49
	49
	26

	36
	36
	20

	50
	50
	19

	37
	37
	20

	51
	51
	22

	38
	38
	17

	52
	52
	16

	39
	39
	22

	53
	53
	23

	40
	40
	22

	54
	54
	15

	41
	41
	22

	55
	55
	13

	42
	42
	16

	56
	56
	15

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

                 «КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Всероссийский тест по истории Отечества»

Площадка  Пензенская область, город Кузнецк, ГБПОУ ПО «Кузнецкий многопрофильный колледж»

(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	57
	57
	31

	71
	71
	29

	58
	58
	33

	72
	72
	28

	59
	59
	34

	73
	73
	32

	60
	60
	34

	74
	74
	36

	61
	61
	29

	75
	75
	36

	62
	62
	36

	76
	76
	35

	63
	63
	33

	77
	77
	37

	64
	64
	35

	78
	78
	35

	65
	65
	33

	79
	79
	25

	66
	66
	37

	80
	80
	35

	67
	67
	37

	81
	81
	21

	68
	68
	34

	82
	82
	31

	69
	69
	34

	83
	83
	31

	70
	70
	31

	84
	84
	18

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

                 «КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Всероссийский тест по истории Отечества»

Площадка  Пензенская область, город Кузнецк, ГБПОУ ПО «Кузнецкий многопрофильный колледж»

(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	85
	85
	29

	99
	99
	38

	86
	86
	25

	87
	87
	8

	88
	88
	26

	89
	89
	37

	90
	90
	25

	91
	91
	34

	92
	92
	30

	93
	93
	34

	94
	94
	13

	95
	95
	30

	96
	96
	23

	97
	97
	36

	98
	98
	27

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Итоговая таблица работы площадки международной акции

«Тест по истории Отечества»

Площадка          Пензенская область, город Кузнецку, ГБПОУ ПО «Кузнецкий многопрофильный колледж»

(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Пол
	Возраст
	Количество баллов

	1.
	1
	ж
	17
	15

	2.
	2
	ж
	17
	16

	3.
	3
	ж
	17
	11

	4.
	4
	ж
	17
	18

	5.
	5
	ж
	17
	14

	6.
	6
	ж
	17
	15

	7.
	7
	ж
	16
	17

	8.
	8
	ж
	17
	11

	9.
	9
	ж
	17
	14

	10.
	10
	ж
	18
	9

	11.
	11
	ж
	17
	8

	12.
	12
	ж
	16
	13

	13.
	13
	ж
	17
	14

	14.
	14
	ж
	17
	14

	15.
	15
	ж
	17
	21

	16.
	16
	ж
	17
	21

	17.
	17
	ж
	17
	18

	18.
	18
	ж
	19
	17

	19.
	19
	ж
	19
	14

	20.
	20
	ж
	15
	15

	21.
	21
	м
	16
	12

	22.
	22
	ж
	16
	15

	23.
	23
	ж
	16
	16

	24.
	24
	ж
	16
	22

	25.
	25
	ж
	16
	17

	26.
	26
	ж
	16
	18

	27.
	27
	ж
	16
	20

	28.
	28
	ж
	15
	20

	29.
	29
	ж
	25
	15

	30.
	30
	м
	16
	8

	31.
	31
	м
	16
	14

	32.
	32
	ж
	16
	18

	33.
	33
	ж
	16
	14

	34.
	34
	ж
	16
	15

	35.
	35
	ж
	17
	14

	36.
	36
	ж
	16
	20

	37.
	37
	ж
	15
	20

	38.
	38
	м
	16
	17

	39.
	39
	ж
	15
	22

	40.
	40
	ж
	15
	22

	41.
	41
	м
	18
	22

	42.
	42
	ж
	15
	16

	43.
	43
	ж
	16
	20

	44.
	44
	м
	16
	13

	45.
	45
	м
	18
	18

	46.
	46
	м
	17
	18

	47.
	47
	ж
	15
	23

	48.
	48
	м
	16
	21

	49.
	49
	ж
	16
	26

	50.
	50
	м
	16
	19

	51.
	51
	м
	16
	22

	52.
	52
	м
	15
	16

	53.
	53
	м
	16
	23

	54.
	54
	м
	18
	15

	55.
	55
	м
	16
	13

	56.
	56
	м
	16
	15

	57.
	57
	ж
	16
	31

	58.
	58
	ж
	17
	33

	59.
	59
	ж
	17
	34

	60.
	60
	ж
	17
	34

	61.
	61
	ж
	17
	29

	62.
	62
	ж
	17
	36

	63.
	63
	ж
	17
	33

	64.
	64
	ж
	17
	35

	65.
	65
	ж
	17
	33

	66.
	66
	ж
	17
	37

	67.
	67
	ж
	17
	37

	68.
	68
	ж
	16
	34

	69.
	69
	ж
	17
	34

	70.
	70
	ж
	17
	31

	71.
	71
	ж
	16
	29

	72.
	72
	ж
	17
	28

	73.
	73
	ж
	18
	32

	74.
	74
	ж
	17
	36

	75.
	75
	ж
	17
	36

	76.
	76
	ж
	17
	35

	77.
	77
	ж
	17
	37

	78.
	78
	ж
	16
	35

	79.
	79
	ж
	15
	25

	80.
	80
	ж
	16
	35

	81.
	81
	ж
	16
	21

	82.
	82
	ж
	17
	31

	83.
	83
	ж
	16
	31

	84.
	84
	ж
	15
	18

	85.
	85
	ж
	16
	29

	86.
	86
	ж
	16
	25

	87.
	87
	ж
	15
	8

	88.
	88
	ж
	16
	26

	89.
	89
	ж
	16
	37

	90.
	90
	ж
	16
	25

	91.
	91
	ж
	15
	34

	92.
	92
	ж
	16
	30

	93.
	93
	ж
	18
	34

	94.
	94
	ж
	15
	13

	95.
	95
	ж
	18
	30

	96.
	96
	ж
	16
	23

	97.
	97
	ж
	16
	36

	98.
	98
	ж
	18
	27

	99.
	99
	ж
	16
	38